
Uchwała Nr LI/408/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego centrum Miasta Słubice dla terenu przy ul. Daszyńskiego.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.), Rada 
Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego centrum Miasta Słubice, uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach nr 

XXVII/265/01 z dnia 29 marca 2001 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z dnia 19 czerwca 2001 r. nr 23 poz. 261. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 

objętego zmianą planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: BBB4F0DF-1BA9-4771-AB65-F7F59C70DA88. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/408/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 marca 2014 r.

Id: BBB4F0DF-1BA9-4771-AB65-F7F59C70DA88. Uchwalony Strona 2




